3

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2312 от 12.08.2014
О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 13.01.2014 № 37
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении           Регламента Администрации города» (с последующими изменениями),                       от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должно-стным лицам Администрации города» (с последующими изменениями), в связи с изменением состава комиссии:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 13.01.2014 № 37              «Об утверждении комиссии для проведения открытого конкурса по отбору управляющий организации по управлению многоквартирным домом, в котором         доля муниципального образования на общее имущество составляет более 50%» изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее          распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя          главы Администрации города Базарова В.В.
И.о. главы Администрации города                                                          О.М. Лапин
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________
Состав
конкурсной комиссии

	Базаров
Владимир Васильевич
	-

	заместитель главы Администрации города, председатель конкурсной комиссии

	Кочетков
Вадим Владимирович
	-

	директор департамента городского хозяйства, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Лепихина
Татьяна Витальевна
	-

	начальник отдела организации управления жилищным фондом
и содержания объектов городского хозяйства департамента городского хозяйства, секретарь конкурсной комиссии

	члены конкурсной комиссии:

	Карпеткин
Константин Юрьевич

	-

	заместитель директора департамента городского хозяйства (на период отсутствия  заместителя председателя конкурсной комиссии является заместителем председателя
конкурсной комиссии)

	Лазарев
Андрей Геннадьевич

	-
	начальник правового управления

	Королёва
Юлия Геннадьевна
	-
	директор департамента
по экономической политике

	Нутфуллина
Елена Сергеевна
	-
	заместитель директора департамента городского хозяйства

	Шевченко
Алла Юрьевна
	-
	начальник управления учёта
и распределения жилья

	Горлов
Александр Сергеевич
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Казна городского
хозяйства»

	Булих
Алексей Иванович
	-
	депутат Думы города
(по согласованию)

	Рябов
Сергей Викторович
	-

	депутат Думы города
(по согласованию)

	резервный состав комиссии:

	Косова
Лариса Викторовна
	-

	главный специалист отдела организации управления жилищным
фондом и объектов городского
хозяйства департамента городского хозяйства (на период отсутствия секретаря конкурсной комиссии является секретарем конкурсной комиссии)

	Леоненко
Елена Владимировна
	-
	заместитель начальника правового управления

	Кирницкий
Евгений Владимирович
	-

	заместитель директора департамента по экономической политике

	Турчанова
Ирина Николаевна

	-

	начальник отдела финансово-экономического планирования
департамента городского хозяйства

	Павловская
Анастасия Бернардовна
	-
	начальник отдела учёта
и оформления жилья управления учёта и распределения жилья

	Кожевников
Олег Александрович

	-

	заместитель директора муниципального казенного учреждения «Казна городского хозяйства»